
ツ

、

●

●

＜釧路病院薬剤師会＞

第5回会員発表会の御案内

謹啓

晩冬の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記内容にて会員研究発表会を開催することになりました。

先生方にはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜ります

よう御案内申し上げます。

記

日時：平成20年3月12日(水)18時30分～

場所：釧路全日空ホテル3階「万葉の間」

釧路市錦町3-7TELO154-31-4111

謹白

製品紹介：「α4β2ニコチン受容体部分作動薬(禁煙補助薬）チヤンピツクス錠」

ファイザー株式会社

会員発表

司会 ： 市 立 釧 路 総 合病院横田裕先生

｡「当院NSTにおける薬剤師の役割」

市立釧路総合病院矢澤敏先生

･「当院における簡易懸濁法の導入について」

釧 路 赤 十 字 病 院 高 根 志 野 先生

･「多発性硬化症(MS)の服薬指導について」

釧路労災病院新井田敦浩先生

尚､会員発表会終了後に情報交換の場をご用意しております。

共催 釧路病院薬剤師会

ファイザー株式会社

日本薬剤師研修センター認定受講シール（1単位）の配布を予定しています。

本書案内に関わる個人情報は、この講演会以外では使用致しません。


